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علیه زنان
■  احسان مکتبی

 چندی پیش برای خرید به  بازار نعلبندان 
رفته بودم. معمولا چند شهروند خانم کم 
بضاعت کنار مغازه ها می ایستند و انتظار 
کمک دارند. یکی از آنها زنی به غایت 
جوان بود با جامه ای مندرس و جسمی 
ماههاست  گویی  تو  تکیده،  و  رنجور 
جسمش لقمه ای گرم  به خود ندیده و 
تلخ بختانه نوزادی نیز در آغوش داشت. 
خواستم کمک کنم اما به اقتضای  بلاهت،  
تشر گونه به زبانی ترش گفتم: خواهرم 
خودت درمانده ای، این کودک بی نوا 
دیگر چه گناهی داشت؟ نگاه عاقل اندر 
سفیهی به من انداخت، بسان آنکه جناب 
سعدی می فرماید: ای که پنجاه رفت 
و در خوابی و شکوه کرد که،  همسرم 
چندی پیش تصادف کرده است و اینک 
سال و ماهی است که  به حبس در بند 
است و برای من تنها و بی کس راهی 
جز دریوزگی و تکدی نگذاشته است. 
زبان در کامم خشکید و ناکام شدم که ای 
دل، قضاوت نا بهنگام کردی و خودت را 
برتر از دیگران نشاندی و حکم راندی. از 

خودم شرمنده شدم و گذشتم.
 باری داستان این بانو، غم نامه ی پر غصه 
بخشی از بانوان این دیار است. مردان در 
هنگام نداری فریاد می کشند و آسمان و 
زمین  به هم می بافند و وقتی با دست 
خالی به منزل می روند به جان زن و 
بچه بی گناه می افتند و در همان حال 
نداری هم انتظار آن دارند که در سرایشان 
چیزی برای خوردن باشد. کودکان نیز 
همان خواسته را دارند و در این میان 
زنان رنج کشیده ای که باید بجای مردان، 
امروزه سنگ زیرین آسیاب باشند و مدام 
با دست خالی زندگی را تمشیت کنند و 

آبروی فقر و قناعت را نگه دارند. 
روزگار سختی شده است و این تنگ 
و  اقتصادی  اجتماعی،  های  دستی 
فرهنگی مداوم بر روی زنان این خاک 
اهورایی پنجه می اندازد و آنها را پریشان 
می کند. زنان این دیار، مادران، خواهران 

و همسران من و شمایند.... 

ادامه در صفحه 2

یادداشت اول کود شیمیایی 
کشت پاییزه فراهم شود

۲۹۵۰ واحد مسکونی ویژه محرومان 
در حال ساخت است
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کرونا  همچنان 
در کمین است 

www.golshanemehr.com

لیلی معتمد_  دو روزی می شد که چراغ 
چک روشن بود و این یعنی ماشین بینوا 
از  یه جایی  زبانی می گفت  بی  زبان  با 
من اشکالی دارد که باید رفع شود اما من 
ندیده اش می گرفتم. از بس سرم شلوغ 
هفت  رفیق  اینکه  به  بودم  امیدوار  بود. 
ساله ام هوایم را دارد و یکهو از کار نمی 
افتد اما آنچه نباید می شد، شد و درست 
دوربرگردان گلشهر به سمت ناهارخوران 
و  شلوغی  وجود  با  غروب  هفت  دقیقا 
چه  هر  و  ایستاد  جا  در  شدید  ترافیک 
التماسش کردم و به رفاقت مان قسم اش 
دادم، حرکت نکرد که نکرد. به لطف دو 
جوانی که منتظر تاکسی بودند، ماشین را 
به مکان امنی بردم و بعد هم تعمیرگاه و 
امروز دو روز است که آنجاست تا دردش 
را درمان کنند. خواستم بگویم اینطور شد که 
پیاده ام و برای رفتن به مطب دندانپزشکی 

مجبور شدم تاکسی بگیرم.
سوار شدم. آقایی صندلی جلوی تاکسی 
بود.  خالی  عقب  صندلی  و  بود  نشسته 
به  فلکه کاخ که رسیدیم، ماشین ایستاد و 
خانمی حدودا پنجاه و چند ساله سوار شد. 
تا نشست، چند سرفه پشت هم میهمانمان 

کرد. توی کیفم گشتم و یک ماسک برداشتم 
و به خانم دادم. گفتم، بفرمایید. گویا سرما 
بی  با  دارید.  لازم  ماسک  و  اید  خورده 
تفاوتی گفت: نه دختر جان سرما نخوردم 
گفتم:  پرید.  چشمم  از  کروناست.برق 
مطمئنید؟ گفت: آره. گفتم: پس چرا بدون 
ماسک هستید؟ گفت: تنگی نفس دارم، 
نمی توانم ماسک بزنم.همین قدر ساده. نمی 
توانم، تنگی نفس دارم. دلم می خواست 
بگویم خب من و بقیه چه گناهی کرده ایم 
که شما رعایت نمی کنید؟ خیلی عصبانی 
شدم البته ماسک داشتم و تا حدود زیادی 
خیالم راحت بود. عادت کرده ام از همان 
دوران کرونا همیشه در مکانهای عمومی 
ماسک بزنم چه آنوقت که کرونا شایع بود و 
چه حالا که گرفتار آنفلوانزا شده ایم. اما دلم 
برای پیرمرد راننده تاکسی و مسافر صندلی 
جلو سوخت.طبق آماری که ۳۰ آبان منتشر 
شده است، ۱۲۲ بیمار مبتلا به کرونا در حال 
حاضر در مراکز درمانی گلستان بستری 
هستند. این یعنی کرونا همچنان در کمین 
است و هنوز کم و بیش قربانی می گیرد. 
پس، بیشتر مراقب باشیم تا روزهای سخت 

گذشته تکرار نشود. کرونا هنوز هست.

 گرگان : خیابان امام خمینی  ره
  آفتاب ۲4، نبش دارویی دوم

( (   

ترسیم قواره قانونی
 برای بلندمرتبه سازی

روزانه 4۰ واگن در راه آهن 
اینچه برون تخلیه و بارگیری می شود

قیمت دارو 
در اقلام بیمه ای نباید تغییر کند

 ۱۲۲ بیمار مبتلا به کرونا در حال حاضر در مراکز درمانی گلستان بستری هستند
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شناسایی ۱۱ 
سکونتگاه غیررسمی  

 

گفت:  گلستان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
تاکنون  ۱۱ سکونتگاه غیررسمی با جمعیتی 
حدود ۳۵ هزار نفر در گلستان شناسایی شده 
است.به گزارش مهر، مهدی ملک اظهارکرد: 
آئین نامه اجرایی برای اعطای سند به املاک 
شهرها  حریم  و  محدوده  در  واقع  تصرفی 
از سوی دولت ابلاغ شد که بر اساس این 
آئین نامه به وزارت راه و شهرسازی مجوز داده 
می شود تا اراضی ملی که بر اساس طرح های 
مصوب شهری در آن ها ساخت و ساز انجام 
شده و در حال بهره برداری بوده را به مالکان 
اعیانی واگذار کند. مدیرکل راه و شهرسازی 
گلستان افزود: در این مصوبه سکونت گاه های 
غیررسمی که پیش از سال ۱۳۹۴ به تصرف 
وی  است.  اولویت  در  درآمده  اشخاص 
برای  مناسبی  فرصت  را  آئین نامه  این 
تصرفی  اراضی  برای  مالکیت  صدور سند 
کرد  عنوان  غیررسمی  سکونت گاه های  در 
بازآفرینی شهری در  داد: هدف  و توضیح 
دولت سیزدهم محرومیت زدایی از محلات 
با  ملک  است.  فرسوده  بافت  و  ناکارآمد 
تاکید بر مشارکت همه مالکان بر بازآفرینی 
شهری، گفت: این طرح در هفت منطقه در 
شهر گرگان، چهار منطقه در گنبدکاووس و 
همچنین در زمین هایی که عرصه آن ها متعلق 
به دولت بوده قابلیت اجرایی شدن دارد. طبق 
گفته وی، این مناطق در گرگان شامل محله 
قلعه حسن، اوزینه، انجیراب، کوی محتشم، 
اسلام آباد، کوی عرفان، چناران و در گنبد 
بدلجه،  آباد،  سید  محلات  شامل  کاووس 

افغان آباد و چای بوئین است.
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 مبارزه با خشونت 

علیه زنان
انصاف داشته باشیم و قدر آنها را بیشتر بدانیم 
و برایشان بیشتر احترام قایل باشیم. برابری، 
عدالت و دور کردن آنها از خشونت و زندگی 
در صلح و دوستی، حق همه از جمله بانوان 
این آب و خاک است. منتی نیست اگر زمینه 
برابری و عدالت برایشان فراهم شود اما گام 
اول آن است که بپذیریم ما مردان، بسیار به 
جامعه بانوان بدهکاریم و این البته آغاز راه تا 

رسیدن به برابری و عدالت است.

۵۰ درصد ماشین آلات 
راهداری به نوسازی نیاز دارد

معاون راهداری اداره  کل راهداری و 
نیاز  از  نقل جاده ای گلستان  حمل و 
ماشین آلات  درصد   ۵۰ نوسازی  به 
برای  سبک  و  نیمه سنگین  سنگین، 
راهداری  در  بویژه  ماموریت ها  انجام 
نوسازی  گفت:  و  داد  خبر  زمستانه 
این ماشین آلات حداقل ۳ هزار میلیارد 
گزارش  به  می خواهد.  اعتبار  ریال 
ایرنا، غلامرضا بیکی بیان داشت: اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
خودرو  انواع  دستگاه   ۱۵۶ گلستان 
سنگین، نیمه سنگین و سبک دارد که 
متوسط عمر آنها بالای ۲۶ سال است. 
تخصیص  ضرورت  بر  تاکید  با  وی 
ماشین  نوسازی  برای  ویژه  اعتبارات 
آلات حوزه راهداری گلستان، گفت: 
برخی ماشین آلات سنگین راهداری 
 ۳۵ گریدر،  و  لودر  مانند  استان  این 

و ۳۸ سال عمر دارند. بیکی به سفر 
گلستان  به  جمهور  رییس  قبل  سال 
اشاره کرد و بیان داشت: در این سفر 
و برای نوسازی ماشین آلات راهداری 
استان ۶۰۰ میلیارد ریال مصوب شد. 
راهداری  کل  اداره  راهداری  معاون 
گلستان  جاده ای  نقل  و  حمل  و 
همچنین از آمادگی ۲۶ گروه و گشت 
راهداری برای اجرای طرح راهداری 
کلیومتر   ۶۰۰ و  هزار   ۳ در  زمستانه 
و  کوهستانی  شریانی،  جاده های  از 
گفت:  و  داد  خبر  استان  این  برفگیر 
دستگاه   ۱۶۶ با  راهدار  نیروی   ۲۷۰
خودرو سنگین، نیمه سنگین و سبک 
آماده ارائه خدمات به هموطنان و هم 
استانی ها هستند. وی با اشاره به نیاز 
هزار   ۸ و  نمک  تن  هزار   ۲ سالانه 
تن شن برای اجرای طرح راهداری 

تمام  افزود:  گلستان،  در  زمستانه 
تاکنون  و  شده  خریداری  اقلام  این 
راهدارخانه ها  در  نیز  آن  درصد   ۷۰
بیکی همچنین  انبار شدند.  و  ذخیره 
از تخصیص ۱۲۰ میلیارد ریال اعتبار از 
منابع ملی برای تعمیر و بازسازی ماشین 
آلات راهداری گلستان درسال جاری 
خبر داد و افزود: با این اعتبارات بخش 
تعمیر  آلات  ماشین  از  توجهی  قابل 
شدند و مشکلی برای ارائه خدمات در 
طرح راهداری زمستانه نیست. به گفته 
وی، طرح راهداری زمستانه در گلستان 
شروع  آذر   ۱۵ از  راه  پلیس  اعلام  با 
شده و تا ۱۵ فروردین سال آینده ادامه 
خواهد داشت ضمن اینکه درصورت 
بارش برف زودتر از موعد شروع طرح 
زمستانه، نیروهای راهداری آماده ارائه 

خدمات هستند.

قیمت دارو در اقلام بیمه ای نباید تغییر کند
معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی 
گلستان با اشاره به افزایش قیمت برخی از 
اقلام دارویی با اجرای طرح دارویار، گفت: 
با اجرای این طرح قیمت دارو در اقلام 
بیمه ای نباید تغییر کند. به گزارش ایسنا، 
پانیذ صدرایی اظهار کرد: بعد از اجرای 
افزایش  طرح دارویار در چندین مرحله 
قیمت دارو را داشتیم اما اگر کسی با نسخه 
به داروخانه مراجعه می کند،  الکترونیک 
پرداختی از جیب مردم نباید تغییر کند.وی 
با بیان اینکه یارانه ای که ابتدا به شرکت های 
دارویی داده می شد، قرار شد به سازمان های 
بیمه گر داده شود تا از این طریق اختلاف 
دارویی جبران شود، افزود: بر اساس روال 
تعیین شده قیمت دارو در اقلام بیمه ای نباید 
تغییر کند مگر آنکه دارویی جزو سبد بیمه 
نباشد که در این صورت طبیعی است دچار 
افزایش قیمت شده باشد. معاون غذا و 
دارو دانشگاه علوم پزشکی گلستان تأکید 
کرد: اداره فنی و نظارت معاونت بهداشت 
با شماره ۳۱۹۳۲۵۳۶ و سامانه  و درمان 
۱۹۰ آماده پاسخگوی به شکایت مردمی 
در مسئله تفاوت قیمت و گرانی داروها 
است. صدرایی به اجرای طرح دارویار از 

۲۳ تیر ماه در سراسر کشور اشاره کرد و 
توضیح داد: پس از اجرای طرح دارویار 
در یک بازه زمانی کمبودهای دارویی ما 
کاهش یافت و روال بهتر شد اما پس از 
پیک آنفلوآنزا و به دنبال افزایش تقاضای 
روند  در  برخی مشکلات  بروز  و  مردم 
تولید اعم از واردات مواد اولیه و تأخیر در 
تخصیص ارز، مشکلات کمبود دارویی در 
جامعه بیشتر شد. وی با بیان اینکه وزارت 
بهداشت با اتخاذ تدابیری به دنبال حمایت 
از تولیدکننده است، تصریح کرد: افزایش 

قیمت دارو باید به گونه ای باشد که پس از 
تغییر قیمت دارو باید تعهدات سازمان های 
بیمه گر نیز افزایش یابد تا میزان پرداختی از 
جیب مردم تغییر چشمگیری نداشته باشد. 
معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی 
اخیر  روز  در ۱۰  اینکه  بیان  با  گلستان 
تولیدات کارخانه های دارویی افزایش پیدا 
آنکه تولید  با وجود  کرده است، گفت: 
افزایش پیدا کرده اما تا زمانی که محصول 
زمان  به  کمی  شود  بازار  وارد  تولیدی 
نیاز دارد، در شرایط فعلی تأمین دارویی 

بهبود پیدا کرده و مردم هنگام مراجعه به 
داروخانه ها کمتر اذیت می شوند. صدرایی 
کشوری  مشکل  یک  را  دارویی  کمبود 
دانست و متذکر شد: خوشبختانه ورودی 
استان گلستان نسبت به هفته گذشته ۲۰ 
الی ۳۰ درصد افزایش داشت، همچنین 
بخش نخست داروهای وارداتی از هند 
در سطح استان توزیع شده و توزیع بخش 
دوم آن در هفته جاری انجام خواهد شد 
و انتظار می رود تا ۱۰ آذر ماه وضعیت 
بهتر شود. وی با تأکید بر اینکه در حال 
حاضر وضعیت دارویی پاسخگوی نیاز 
مردم گلستان است، ابراز داشت: مراجعه 
دریافت  برای  داروخانه  به  خودسرانه 
آنتی بیوتیک اطفال اقدام درستی نیست. 
معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی 
گلستان به کمبود قطره چشم در سطح 
استان اشاره کرد و یادآور شد: در بحث 
از  اعم  دارو  قلم  دو  در  چشمی  قطره 
زایلومول و لاتانوپروست مشکل داریم 
اما زایلومول یک قطره ترکیبی است و 
بازار وجود دارد و در  جایگزین آن در 
حال حاضر وضعیت طوری نیست که 

روند درمان بیمار متوقف شود.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی
سازمان نظام صنفی رایانه ای استان گلستان)نوبت اول(

بدینوسیله از اعضای محترم سازمان نظام صنفی رایانه ای استان گلستان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول این سازمان 

که در روز پنجشنبه۱4۰۱/۹/۱7 با دستور جلسه ذیل برگزار میگردد، حضور بهم رسانید. لازم به ذکر است که همراه داشتن کارت شناسایی معتبر برای 

احراز هویت، ضروری می باشد.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس سازمان

2- بررسی و تصویب ترازنامه سال منتهی به ۱4۰۱/6/3۱ صورتحساب 

درآمد و هزینه های سال مالی گذشته و بودجه سال آتی 

3-  تعیین روزنامه کثیر الانتشار 

4- برگزاری انتخابات بازرس

5- سایر مواردی که به موجب آیین نامه سازمان در صلاحیت مجمع 

عمومی عادی می باشد.

هیات مدیره سازمان نظام صنفی رایانه ای استان گلستان
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خبر

تشکیل سازمان مدیریت
 گردشگری جزیره آشوراده

نماینده مردم غرب گلستان در مجلس شورای 
اسلامی از تشکیل سازمان مدیریت گردشگری 
جزیره آشوراده خبر داد و گفت: امیدوارم با 
شکل گیری ساختار سازمانی موانع پیش روی 
جزیره آشوراده و خلیج گرگان برطرف شود. 
عبدالجلال ایری با اشاره به آخرین وضعیت 
لایروبی  کرد:  اظهار  گرگان  خلیج  لایروبی 
خلیج گرگان یکی از پروژه های مهم توسعه ای 
استان گلستان محسوب می شود که در سفر 
اخیر رئیس جمهور به گلستان مصوب شده 
است که مجمع نمایندگان گلستان روز گذشته 
در قالب یک نشست موضوعات و محورهای 
مربوط به این پروژه را پیگیری کرده است. وی 
پیشرفت فیزیکی ۴۲ درصدی پروژه لایروبی 
خلیج گرگان را مطلوب خواند و افزود: این 
و  زیست محیطی  استانی،  لحاظ  از  پروژه 
فایده دارد،  استان گلستان  برای  گردشگری 
دریایی  دسترسی  راه  هیچ  حاضر  حال  در 
که  ندارد  وجود  بندرگز  و  بندرترکمن  بین 
دریایی  ارتباط  برقراری  و  خلیج  لایروبی 
و  دریایی  مراودات  شکل گیری  به  منجر 
گردشگری خواهد شد. نماینده مردم غرب 
بیان  با  گلستان در مجلس شورای اسلامی 
اینکه پروژه علاج بخشی خلیج گرگان یکی 
از مصوبات ستاد ملی احیای تالاب میانکاله و 
خلیج گرگان بود که یک هزار میلیارد تومان 
اعتبار به آن اختصاص یافته است، تصریح 
کرد: لایروبی منجر به شکل گیری مراودات 
دریایی و گردشگری خواهد شد که امیدوارم 
با تلاش قرارگاه خاتم الانبیاء این مهم عملیاتی 
شود. ایری تأکید کرد: در ساحل بندرترکمن 
در راستای طرح گردشگری جزیره آشوراده 
حدود ۱۳۸ هکتار محدوده گردشگری وجود 
دارد، همچنین ۲۲ هکتار طرح گردشگری 
در داخل جزیره آشوراده قرار گرفته که در 
قالب طرح گردشگری مصوب شورای عالی 
معماری و شهرسازی بدون هیچ محدودیت 
قانونی قابلیت اجرا دارد. وی با بیان اینکه طرح 
گردشگری جزیره آشوراده هیچ مشکل قانونی 
ندارد و امیدوارم روند اجرای این پروژه هر 
چه زودتر اجرایی شود، تصریح کرد: مردم 
از گذشته در روستای آشوراده اسکان داشتند 
که با اتفاقات پیش آمده تعدادی از روستائیان، 
روستا را تخلیه کرده و تعدادی نیز در این 
روستا ساکن هستند که در طرح گردشگری 
آشوراده حضور مردم بومی نیز لحاظ خواهد 
شد تا با ایجاد بومگردی ها، گردشگری در 
این منطقه رونق بیشتری بگیرد. نماینده مردم 
اسلامی  شورای  مجلس  در  گلستان  غرب 
گفت: ظرفیت های استان گلستان در سواحل 
بیشتر  باید  گمیشان  و  بندرگز  بندرترکمن، 
مورد توجه قرار گیرد تا مردم بتوانند در قالب 
ایجاد اسکله های گردشگری از این ظرفیت ها 
بهره مند شوند. ایری با بیان اینکه پیشنهادی در 
خصوص تشکیل سازمان مدیریت گردشگری 
جزیره آشوراده توسط رئیس جمهور مصوب 
پیشنهاد  این  اساس  بر  افزود:  است،  شده 
ساختار سازمانی و مدیریتی جزیره آشوراده 
مورد تأکید قرار می گیرد و موانع پیش روی 

این پروژه برطرف خواهد شد. 

ترسیم قواره قانونی برای بلندمرتبه سازی
سازی  بلندمرتبه  طرح  محبی:  اعظم 
در گرگان باید با لحاظ تمامی ضوابط 
اجتماعی  و  فرهنگی  های  پیوست  و 
شهری،  سیمای  در  آن  آثار  و  بررسی 
غیرقابل  پیامدهای  از  تا  شده  مطالعه 
افزایش  با  شود.  جلوگیری  آن  جبران 
جمعیت و رشد جوامع بشری ضرورت 
در شهر و  مناطق سکونتگاهی  توسعه 
است  ضروری  و  بدیهی  امری  روستا 
که این نیاز در کلانشهرها و شهرهای 
مناطق  سایر  از  مشهودتر  پرجمعیت 
با  شهرها  به  مهاجرت  استمرار  است. 
هدف اشتغال یا تحصیل در کنار افزایش 
سکونتگاه ها  توسعه  لزوم  جمعیت، 
از  یکی  به  را  مسکونی  واحدهای  و 
بدل  شهری  مدیریت  اصلی  وظایف 
کرده است. هرچند در بسیاری از مناطق 
شهری  مناطق  گسترش  برای  کشور 
محدودیت های زیادی وجود ندارد اما 
کمبود  دلیل  به  شمالی  استان های  در 
مشکلات  با  رویه  این  زمین،  شدید 
عدیده ای مواجه است. برای رفع این 
مشکل راهکارهای متعددی پیش بینی 
راهکارها  مهم ترین  از  یکی  اما  شده 
به  که  است  مرتفع سازی  یا  بلندمرتبه 
فراخور شرایط ژئوفیزیکی و ساختمان 
براساس چارچوب های  بافت خاک  و 
گرگان  شهر  می شود.  انجام  خاص 
دومین شهر بزرگ شمال کشور هم در 
خصوص تأمین فضا برای ایجاد مراکز 
سکونتگاهی با محدودیت های بسیاری 
روبرو بوده که این موضوع خود را در 
قیمت  رشد  همچون  مختلف  اشکال 
مسکن نمایان ساخته است. در گرگان 
برخلاف سایر شهرهای استان همسایه 
ندارد،  محدودیت  بلندمرتبه سازی  که 
بسیاری  محدودیت های  و  الزامات 
وجود داشته و برخی سازندگان همواره 
این  بر  می کنند.  مطرح  را  مسأله  این 
برای  تفصیلی شهر،  اساس طبق طرح 
ساخت ساختمان سه، چهار، پنج و ۶ 
طبقه ضابطه وجود داشته و در شرایط 
متری   ۷۵۰ از  بیش  زمین  با  و  خاص 
از  بیش  مجوز هفت طبقه و در زمین 
هزار متری مجوز ساختمان هشت طبقه 

داده می شود.
در دوره مدیریت شهری گرگان، طرح 
بوده  مطالعه  حال  در  سازی  بلندمرتبه 
و مشاور تا یک ماه آینده این طرح را 
از  برخی  داد. هر چند  تحویل خواهد 
کارشناسان بر این باور هستند که بلند 
مرتبه سیمای ظاهری و چشم انداز شهر 
از  دیگر  برخی  اما  می کند  دگرگون  را 
اهالی این صنف معتقد بوده که در این 
شرایط و با وجود افزایش سرسام آور 
سازی  بلندمرتبه  جز  چاره ای  هزینه ها 

وجود ندارد.

با  اما  گرگان  نیاز  سازی  بلندمرتبه 
رعایت ملاحظات

ساختمان  صنعت  فعال  و  کارشناس 
این خصوص گفت: چالش جدی  در 
و  بوده  عمودی  توسعه  شهرها  امروزه 
بلندمرتبه سازی در فرایند برنامه ریزی 

بگیرد.  قرار  باید  شهری  مدیریت  و 
حمیدرضا محبی افزود: جمعیت شهرها 
کمبود  و  یافته  افزایش  روز  به  روز 
زمین خود را در استان ها و مخصوصاً 
استان های شمالی نشان می دهد و این 
است  دلایلی  مهم ترین  از  مشکلات 
را  سازی  بلندمرتبه  راهبرد  اتخاذ  که 
توجیه پذیر می کند. وی تاکید کرد: باید 
فنی،  اجتماعی،  اقتصادی،  ملاحظات 
زیست محیطی و کالبدی در الگوهای 
گرفته شود.  نظر  در  مرتبه سازی  بلند 
که  نکاتی  از  یکی  کرد:  اضافه  محبی 
باید مد نظر مدیریت شهری قرار گیرد 
مسائل شهرسازی و چگونگی انطباق با 
بافت شهری و تاریخی و بازتاب هایی 
است که بر محیط کالبدی، فرهنگی و 
اجتماعی و طبیعی آن شهرها مخصوصاً 
به دلیل  در مراکز شهرها می گذارد که 
حفظ محیط کالبدی باید الگوها انطباق 
انجام  لازم  بررسی های  و  شده  داده 
تجارب  براساس  کرد:  بیان  وی  شود. 
اصول  برای حفظ  جهانی شهرداری ها 
سازی  بلندمرتبه  اجازه  پایدار  توسعه 
در تمام نقاط را ندارند که اگر این امر 
اتفاق بیفتد ترافیک و مشکلات زیادی 
را تحمیل خواهد کرد. محبی گفت: به 
همین دلیل، براساس یک سند فرادست، 
اصول منطقه و پهنه بندی در نظر گرفته 
شده و در یک شرایط خاص بلندمرتبه 

سازی را تعریف می کنند و در طرح های 
جامع و تفصیلی براساس نیازسنجی و 
قرار  مدنظر  را  آن  پهنه ها  قابلیت های 
می دهند. وی متذکر شد: بدون درنظر 
گرفتن این موارد اگر بلندمرتبه سازی 
اتفاق بیفتد یک خطای استراتژیک بوده 
و بی قاعده نباید این مسئله افزایش یابد 
زیرا شهرها از نظر مباحث هویتی دچار 
این فعال صنعت  مشکل خواهند شد. 
تاب  زمینه  باید  کرد:  عنوان  ساختمان 
منطقه  تحمل  آستانه  و  شهرها  آوری 
در نظر گرفته شده و سپس به این کار 

اقدام شود.

امکان توسعه افقی شهر وجود ندارد
رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی 
خصوص  این  در  هم  گرگان  شهر 
و  غرب  شرق،  از  گرگان  شهر  گفت: 
و  زراعی  اراضی  محاصره  در  جنوب 
از شمال محدود به جنگل های هیرکانی 
ناهارخوران است و عملًا امکان توسعه 
مهران  ندارد.  وجود  استان  مرکز  افقی 
پهنه های  و  ضوابط  افزود:  نژاد  کاظم 
بلندمرتبه سازی توسط شرکت مشاور 
بررسی  حال  در  گرگان  شهرداری 
بلندمرتبه  مستندات  ادامه  در  و  است 
تفصیلی مشخص  سازی در طرح های 
عالی  شورای  به  تصویب  برای  و 
ارسال  کشور  شهرسازی  و  معماری 

مشخص  با  داد:  ادامه  وی  می شود. 
شفاف  سازی  بلندمرتبه  پهنه ها،  شدن 
شده و سازندگان در آن عرصه ها اقدام 
کاظم  کرد.  خواهند  ساز  و  ساخت  به 
کلی  الگوی  یک  نمی توان  گفت:  نژاد 
برای بلندمرتبه سازی در نظر گرفت و 
باید گونه بندی ها از جنبه های مختلف 
شهری،  طراحی  عملکردی،  کالبدی، 
اقتصادی و اجتماعی ملاک عمل قرار 
برای  گیری  تصمیم  افزود:  گیرد.وی 
پهنه ها و کانون های بلندمرتبه سازی با 
کسب نظرات و دیدگاه های مختلف در 
این زمینه خواهد بود. رئیس کمیسیون 
گرگان  شهر  اسلامی  شورای  عمران 
سازی  بلندمرتبه  توسعه  با  داد:  ادامه 
شده  تمام  هزینه های  کاهش  امکان 
مسکن در گرگان محتمل است؛ یکی 
مسکن  قیمت  مهار  برای  راهکارها  از 
صدور مجوز بلندمرتبه سازی براساس 

پتانسیل های هر منطقه از شهر است.

بلندمرتبه سازی گرگان تا یک  طرح 
ماه آینده آماده می شود

گرگان  شهرداری  شهرسازی  معاون 
گفت: بلندمرتبه سازی به ساختمان های 
از هشت طبقه اطلاق می شود و  بیش 
در حال حاضر برای این امر در گرگان 
و  مطالعه  حال  در  و  گرفته ایم  مشاور 
بررسی بوده و ظرف یک ماه آینده طرح 
شهرام  می کند.  ارائه  شهرداری  به  را 
شاکری افزود: این طرح پس از تصویب 
کمیسیون  مانند  ذی صلاح  مراجع  در 
و  معماری  عالی  شورای  و  پنج  ماده 
شهرسازی برای اجرا ابلاغ خواهد شد. 
وی ادامه داد: باید پهنه بندی ها انجام 
شده و در قالب هر پهنه تعداد طبقات 
مشخص خواهد شد ولی آن چیزی که 
احتمال می رود آن است که نقاط شمالی 
شهر مانند کمربندی و شهرک های آن، 
دارند.  سازی  بلندمرتبه  اجرای  اماکن 
این طرح در  بیان کرد: مطمئناً  شاکری 
درآمدزایی شهرداری تأثیر می گذارد اما ما 
به دنبال این مسئله نیستیم که اگر این بود 
در مناطق جنوبی شهر باید آن را اجرایی 
می کردیم اما تاکید کمیسیون ها مدیریت 
شهری و مشاور و مناطق کم برخوردار و 
شمال جغرافیایی شهر است. وی گفت: 
سازی  بلندمرتبه  در  اصلی  مؤلفه  دو 
و  منطقه  دسترسی  نخست  دارد،  نقش 
آن  است و کوچه های  معابر  بودن  دارا 
نباید ۶ یا هشت متری بوده و محورهای 
باشد.  ترافیک  کم  آن  به  منتهی  اصلی 
طبق گفته معاون شهرسازی شهرداری 
ابعاد و مساحت  گرگان، دومین مؤلفه 
زمین بوده که در این مسئله تأثیرگذار 
حوزه  ملزومات  رعایت  تلفیق  است. 
چشم انداز شهری و ضرورت بلندمرتبه 
حساسی  موضوعات  از  یکی  سازی 
است که باید مد نظر مدیریت شهری 
گرگان قرار بگیرد تا علاوه بر رعایت 
توسعه  امکان  و حفظ سیمای شهری، 
و  شده  فراهم  شهری  سکونتگاه های 
بخشی از تلاطمات قیمت آپارتمان در 

گرگان فروکش کند.

 بلندمرتبه سازی به ساختمان های بیش از هشت طبقه
 اطلاق می شود و در حال حاضر برای این امر در گرگان مشاور 

گرفته ایم و در حال مطالعه و بررسی بوده و ظرف 
یک ماه آینده طرح را به شهرداری ارائه می کند

www.golshanemehr.com
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آسا اسدی_   خسته شدم. از تو! از همه، از خودم. چرا اینقدر 
تلاش کردم؟ چرا اینقدر هیچی نگفتم؟ چرا همه اش گذاشتم 
حرفهاتو بزنی؟ چرا هیچوقت هیچی بهت نگفتم؟ چرا ازم 
نخواستی؟ تو هنوز همون آدمی هستی که اگه ببینی دارم میرم، 
میشینی رفتنمو نگاه میکنی و میخندی. خودتم اینو میدونی 
نه؟ من همش سعی کردم کافی باشم برای تو، برای خودم، 
برای همه، ولی چرا هیچوقت کافی نبودم؟ چرا همش نادیده 
گرفته میشدم؟ چرا من کافی نیستم؟ چرا نمیای بهم بگی، 
خوبی؟ من بهت نیاز دارم! به توی لعنت! چرا نمیفهمیدی 

وقتی میرفتی من برای خودم جهنم ساختم؟
بیا نجاتم بده/ اگه منو میخای/ بیا نجاتم بده/ منتظرم. من 

نمیتونم بمونم تو بیا منو نگه دار
حداقل به عنوان دروغ بیا!مثل همیشه باورش میکنم. قول 
میدم. تو میدونستی دلیل برای اشکام میشدی؟ شاید تو گریه 
میگفتم که »ازت متنفرم« ولی وقتی بعدش برمیگشتی خودم 

میومدم جوابتو میدادم
)انگار نه انگار چیزی شده( 

■  شمیم شاه دادی 

چندوقتی است که حالم خوب نیست؛ غمگین و دلزده 
ساعت  ها به عکست نگاه می کنم و هیچ نمی گویم. چقدر 
زود گذشت! انگار همین دیروز بود که مسیر زندگی را آغاز 
کردیم، زنگی با چاشنی عشق. به راستی اگر عشق نبود ما هم 

نبودیم. اگر محبت نبود، آدمی با مرده هیچ تفاوتی 
نداشت. چقدر خنده دار است! عقاید تو، تمام وجود 
مرا فرا گرفته؛ گویی من با ظاهری متفاوت اما باطنی 
کاملا همسو با تو هستم. وقتی به ابتدای این  مسیر 
فکر می کنم، به حال و هوای خودم می خندم؛ تو 
باعث شدی من عقاید جوانی را کنار بگذارم، تو 
آمدی تا همچون گلاب که فضا را معطر می کند، 
افکار مرا شاداب و با طراوت کنی. تو آمدی و باعث 
شدی روی دیگر دنیا را ببینم. به راستی دنیا قبل تو 
آنقدر زیبا نبود. حال وقتی به آن روزها فکر میکنم، 
می بینم منِ پیش از تو زنده نبود؛ البته شاید زنده بود 
اما زندگی نمی کرد. آدمی سراسر غرور که جز خود 
کسی را نمی دید و باور داشت عشق حقیقی نیست 
و عشاق تنها در قصه ها هستند؛ اما تو با آمدنت ثابت 
کردی زندگی بدون محبت معنا ندارد. آمدی و به من 
فهماندی، عشق فقط حس خوب به انسان  ها نیست. 
آمدی و من فهمیدم این دنیا سراسر عشق است؛ آن 
هم عشق های واقعی و سراسر لذت. حال با اینکه 
دیگر ندارمت ، اما صدایت، افکارت و روحیاتت  
همیشه با من است. آن واژه  های سرشار از حال 
خوب که موقع مشکلات هم بر زبان می آوردی؛ اگر 
این جملات و حال خوب تو نبود، این مسیر طولانی 

آنقدر زود و بدون خستگی به پایان نمی رسید. 

   ■  فائزه رسولی

کلماتت مرا راهی می کرد 
و چشمانت فلسفه ای جدا بود

   که مرا وصله میزد
به بازگشت دوباره ات 
این تو بودی که میرفتی

  یا غریبه ی آشنا؟

پیشنهاد
 برای هفته کتاب

 شما هم بیایید در هفته کتاب آبان امسال کتاب خود را 
آماده کنید. یکی از داستان های خود را تصویرسازی 
کنید و در چند صفحه جداگانه کنار هم بگذارید و 
سپس با مقوا یا کاغذهای رنگی، جلدی زیبا برایش 
درست کنید. حتی می توانید برای نقاشی هایش از 
سایرین هم کمک بگیرید. روی جلد نام کتاب، نام 
نویسنده و نام تصویرگر فراموش نشود. برای جلد می 
توانید ایده و شکل های مختلف به کار گیرید. مثلا 
شکل گلابی با جلد زرد و برگی سبز، یا سیب، کتابی 

شکل زرافه یا ابر. شما چه فکر می کنید؟ 
از تمرین داستان نویسی تا ایده چاپ کتاب

آیا دوست دارید روزی کتابتان چاپ شود؟ کتابی که 
داستان و شعر شما در آن است و نامی برایش انتخاب 
کرده اید. کتابی که در دنیا هنوز وجود ندارد ولی می 
تواند به زودی به دنیا بیاید. سعی کنید هر روز به 
موضوع داستان خود فکر کنید. هر هفته با برنامه ای 
منظم ایده های خود را روی کاغذ بیاورید. فهرستی از 
شخصیت ها آماده کنید. مثلا نام حیوانات: زرافه، اسب 
آبی، مورچه خوار، پلنگ، لاک پشت، اسب دریایی، 
نهنگ و ... فهرستی از مکان، زمان و آب و هوا آماده 
کنید. مثال: »یک روز نه چندان سرد پاییزی که آفتاب 
میان بوته های رنگارنگ کنار برکه می رقصید، اسب 
آبی تکانی به خودش داد و خمیازه ای کشید و چشم 
هایش را باز کرد. موجی که هر صبح از خمیازه اش بر 
سطح برکه می افتاد، اینبار تا سمت قورباغه ها رفت. 
صدای قورباغه ها درآمد. اسب آبی هم عادت نداشت 
بی پاسخ بگذارد، ابرو بالا انداخت و داشت دهان را 
برای نعره باز می کرد که....« حالا شما ادامه این ماجرا 
را بنویسید و یا حیوانی دیگر در مکانی دیگر و فصل 
و هوایی دیگر در نظر بگیرید و شروع کنید به نوشتن. 
هر بار برای یکی دو تا از شخصیت هایی که فهرست 
کرده اید، ماجرایی بنویسید. روزها در راه مدرسه و یا 

شب ها قبل از خواب به این موجودات فکر کنید. 
بگذارید ماجراها ابتدا در ذهن شما شکل بگیرند و 
بعد در فرصتی مناسب روی کاغذ بیاورید. اینها تمرین 
روزانه هستند که شما را در نوشتن توانمند می کنند. 
اما اگر بخواهید داستانی برای اسب آبی بنویسید، ابتدا 
نگاهی در اینترنت بیاندازید و کمی مطالعه کنید. آنها در 
چه سرزمینی زندگی می کنند. محل زیستشان چطور 
است. چه ویژگی هایی دارند. لازم نیست همه اینها 
را در داستان خود بیاورید. ولی با این اطلاعات داستان 

زیباتر و قوی تری خواهید داشت. 

 

 
■  زهرا گل محمدی

پشت درهای اتاق عمل نشسته ام. یک چشمم به بندهای 
دعای توسل و چشم دیگرم مانده به علامت قرمز رنگ اتاق 
عمل که درهایش باز شود و دکتر خوش خبر بیرون بیاید. 
هیولایی که درون مغزم وجود دارد، فشار و انرژی منفی به 
من وارد میکند : » اگر خوش خبر نباشد چه؟ اگر کسی که 
به انتظارش نشستی سالم از این در بیرون نیاید چه؟« سعی 
میکنم این افکار را از خودم دور کنم. کاش میتوانستم چنگ 
دور گلوی این هیولای نفرت انگیز بیندازم و آن را خفه کنم. 
حیف که نمی توانستم! هیولای لعنتی در وجودم خانه کرده و 
من نمی توانم آن را خانه خراب کنم. چشمم را محکم روی 
هم فشار میدهم بلکه هیولای نقش بسته در ذهنم را نبینم 
اما وقتی چشم را باز میکنم، اشک های همیشه مزاحم گونه 
هایم را تر میکند! چه کسی به هیپوتالاموس مغز من دستور 
صدور اشک را داده؟! در اتاق عمل باز میشود. قلبم خون 
را با سرعت بیشتری به شریان ها ارسال میکند و صدای 
تیک تاک قلبم گوش هایم را کر کرده است.  غدد فوق 
کلیه ام هورمون های اپی نفرین و نوراپی نفرین را با شدت 
بیشتری راهی خون می کند. عضلات پاهایم سفت شده اند 

و نمی توانم بلند شوم و از دکتر چیزی بپرسد. اینطور 
نگاهش میکنم که پسری زودتر از من بر می خیزد و 
از دکتر جویای احوال میشود. لبخند لب های پسر را 
در برمیگیرد و نفس آسوده ای می کشد. می بینم که 
هیولای درونی او رخت می بندد و می رود. هیولا که 
رفت، استرس هم از چهره پسر زدوده شد و شادی 
جایش را گرفت. هیولای اضطراب و استرس من کی 
میمرد، الله و اعلم! از دست این هیولای لعنتی، مدت 
هاست که خواب از چشمانم فراری است و این دیو، 
انگار به هیپوتالاموس من فقط دستور اشک میدهد؛ 
نه یک خواب راحت! اصلا انگار این هیولا، بیشتر از 

من بر اعضای بدنم مسلط است. 
تمام استرس و نگرانی های الانم به کنار، این غولِ بی 
شاخ و دم نگرانی های جدیدی هم برایم می تراشد و 
مرا بیش از پیش، آشفته و آشوب میکند.ای کاش خدا 

برای من و نگرانی هایم کاری کند! 
این بار که در باز میشود، قدرت من بر هیولای مغزم 
می چربد و بلند میشوم. دور دهانِ مبارکش را می 
بندم و قدم هایم را به سمت دکتر، تند تند بر میدارم. 
گویی خودش از چشمانم می خواند دردِ دلم را که 
می گوید: »نگران نباش؛ همه چی خوبه« نگاهی به 
کتاب ارتباط با خدای دستم می اندازد و می گوید: 
بار نوبت من  این  »خدا جواب دعاهات رو داده« 
است که لبخند بزنم و نوبت هیولای ذهنم است که 
شکست بخورد. دیگر نوبت من است. مثل این بار، 
در دیگر مواقع هم من او را شکست میدهم. نوبتی هم 
که باشد، نوبت این است که خواب مهمان چشمانم 
شود و شکست دیگر نگرانی های قولی باشد از 

طرف من به من! 

فاطمه لاکتراش_   من دختر شمالم. اسم من آمنه و  
۷سال سن دارم.ما شمال زندگی مي کنیم و از آب و 
هوای پاک آنجا برای همه تعریف می کنم. ما یک باغ 
بزرگی در چند متری خانه  مان خریدیم و من همیشه 
برای قدم زدن و رسیدن به شکم خودم به باغمان 
می روم. روز یکشنبه بود و من از پنجره خانه، با بی 
حوصلگی و خستگی به خورشید نگاه میکردم. وقتی به 
خورشید نگاه می کردم انگار چهره خندان خوشحالی 
داشت؛ انگار امروز برایش لذت بخش تر از دیروز بود، 
من هم دوست داشتم امروز مثل خورشید باشم. برای 
همین فکر و افکار منفی را از خودم دور کردم و از 
مادرم اجازه گرفتم برای هوا خوری به باغمون و پیش 
پدرم بروم که به باغ رسیدگی می کرد. وقتی به باغ 
رسیدم شروع کردم به قدم زدن، درحال قدم زدن بودم 
که چشمانم به گل های زیبا، کنارحوضی که وسط باغ 
بود خیره شد. وایی! خیلی زیبا بود، رفتم دو شاخه از 
آنها را بچینم و یکی را به مادرم و دیگری را به پدرم 
هدیه کنم. دستم را جلو بردم ناگهان یکی از خارهای 
آن گلی که انتخاب کرده بودم به دستم خورد و خراش 
کوچکی روی آن انداخت، بی خیال زخم روی دستم 

شدم و دوباره تلاش کردم که گل را بچینم، اما باز هم 
خار به دستم می خورد؛ دوباره تلاش کردم اما باز هم 
نشد. دست از تلاش برداشتم و به فکر فرو رفتم تا ببینم 
چطور می توانم آنها را بچینم؛ بعد از چند دقیقه یک 
فکری به ذهنم رسید... قیچی! آره قیچی! چرا تا الان 
به ذهنم نرسید. به سمت خانه دویدم و در را محکم 
باز کردم. مامان! میشه قیچی رو ازت قرض بگیرم؟ 
زود میارم. مادر گفت: باشه دخترم، بردار ولی مراقب 
باش! چشم  مامان! دوباره به سمت باغ دویدم و به گل 
ها رسیدم...دو شاخه از آن گل های زیبا را چیدم و 
خارهایشان را جدا کردم و از گل معذرت خواهی کردم 
که چرا آنها را چیدم. گل ها را گرفتم و یکی را به پدرم 

و دیگری را به مادرم هدیه کردم. 

ای  خواسته  تنها  عبیری_  هلیا 
که ازت دارم این است که یکبار 
پای  به  پا  بشوی.  من  قدم  هم 
من حرکت کنی. از کنار درختان 
بزرگ رد شویم، از کنار گل ها 
و علف های هرز رد شویم. دلم 
می خواهد در این جاده ی طولانی 
و سرسبز فقط من و تو باشیم. دست هایت را بگیرم و 
چشمانم را ببندم. سرم را به بالا بیاورم و نسیم آرام و 
خنک به صورتم بخورد. امیدوار هستم که این جاده، 
جاده ی خوبی برایمان باشد. ولی متاسفانه این فقط یه 
ایکاش خالی بود و فقط یک رویا بود. ولی رویای آن 

هم زیباست.
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کارگاه  نویسندگی
در کارگاه نویسندگی بندرگز، کودکان و نوجوانانی علاقه 
مند به شعر و داستان هستند که هر هفته نوشته های خود 
را به صورت تایپ شده برای ما می فرستند. در این کارگاه 
ها گاهی شعرها و یا داستان های گروهی نیز می نویسند. 
این هفته شعری از دوستان بندرگز و نوکنده داریم که با 
همکاری یکدیگر نوشته اند. این یک شعر گروهی است 
که روایتی را به صورت شعر بیان کرده اند. از لحاظ وزن 
کمی نیاز به تمرین دارد؛ ولی به عنوان تمرین گروهی، کار 
خوبی از آب درآمده است. با سپاس از دوستان کودک 
و نوجوان کارگاه نویسندگی بندرگز: اسرا دودانگی، اسرا 
مخدومی، الینا حجتی، سیده زهرا علوی نژاد، طهورا جمال 

لیوانی، فادیا کلاگر.

یک دسته پرنده ی مهاجر
پرواز می کردند به آسمان ها

ناگهان باد خنکی را دیدند
آرام برگشتند سمت انسان ها

 مردم پرنده ها
را دیدند و کردند نگاه
پسری سنگی برداشت

پرنده شد بی پناه
پرنده با ترس و وحشت

ادامه داد به راهش
یکدفعه دید طفلکی دختری داد پناهش

دختر بردش به خانه
شروع کرد به درمانش
دستی کشید به بالش

آرام بردش به لانش )لانه اش(

با بغضی که در گلویش بود فریاد زد
بدرود همسفر نیمه راه من!

به چشمانش نگاه کردم 
چشمانش کلبه ای تاریک بود

که میان جنگلی متروک گم شده 
با صدایی پر از خس خس فریاد زدم

سفرت بی خطر، همسفر قدیمی
راهش را کج کرده بود

کج راهه ای که به من ختم نمیشد
راه راست که او را به بیراهه نمیبرد

این من من بود که بیراهه بود

 

■  عقیلی

سه شنبه است. ساعت ۹:۳۰ و خورشید با شادابی 
می تابد. جسیکا به دانشگاه رفته. امروز با یک دختر به 
نام سوزان آشنا شده ولی با او دوست نشده. جسیکا 
فکر می کند دست خالی نباید به دوستی با او برود. 
پنجره اتاق  دانشجویی اش را باز کرده و به حیاط 
نگاه می کند. او پایین می رود و دوست دارد قدم 
بزند. رفت و رفت تا به یک باغ کوچک گل رسید. 
فکر کرد باید با دسته گل به دوستی با سوزان برود. 
قیچی باغبانی را برداشت و دست به کار شد. امروز 
جسیکا با خوشحالی به دانشگاه می رود و دسته گل 
را به همکلاسی اش سوزان می دهد، سوزان خیلی 

خوشحال شد. 
جسیکا احساس تنهایی نمی کند حالا در شهر تنها 

نیست. 

■  یسرا شهواری

چه جاده زیبایی است، پر از درخت و پر ازصفا. آن کوه را 
می بینید ما تقریبا نزدیک آن زندگی می کردیم. من و برادرم 
علی و خواهرهایم. زمانی که یک کودک بودیم هر روز به 
این جا می آمدیم و درس می خواندیم، بازی می کردیم و میوه 
می خوردیم. گاهی هم روی علف  ها دراز می کشیدیم و به 
ابرها نگاه می کردیم. برادرم هم گاهی که می خواست سر به 
سرم بگذارد، پس بلند فریاد می زد: کمک، کمک، مار، مار. من 
بلند میشدم که ببینم چی شده. ناگهان برادرم دم گوشم می گفت 
فیسسسسسسسسسسسسسسسسسسسسسسسسس! من 
جیغ بلندی میزدم. بعد علی می گفت: آزاده، بازم اذیتت کردم. 
آن وقت خواهرهای شیطونم می گفتند: آزاده رو لباست ماره. 
من هم عصبانی میشدم و می گفتم علی، ماتیسا، جانا، یسرا و 
فائزه من خواهر بزرگ شماها هستم. آن وقت سر به سرم 
می گذارید؟ حالا منو و برادرم داریم از این مسیر عبور می کنیم 
و به خانه مان می رویم و من به یاد خاطرات کودکی  ام میفتم.

 
سعدی بخوانیم

 

■  آزاده حسینی

را  کتابی چند«  او  بر  »چهارپایی  معروف  اصطلاح 
شنیده اید؟ مصراعی از سعدی است. با هم حکایتی 
کوتاه از گلستان سعدی را بخوانیم. هرچند باب هشتم 
کتاب گلستان سعدی به موضوع »در آداب صحبت« 
اختصاص دارد؛ حکایت شماره سه تا حدودی در 
مورد آدم هایی است که کتاب زیاد دارند ولی عملا 
چیزی نخوانده اند و درکی از مفاهیم ندارند. یا بعضی 
افراد هم شاید کتاب های زیادی بخوانند و حتی 
مدارک تحصیلی بالایی هم داشته باشند؛ اما رشدی 
از لحاظ شعور و هوش اجتماعی و عاطفی ندارند. 
سعدی اینگونه افراد را مانند چهارپای بارکشی می 
داند که بارش کتاب است ولی از محتویات کتاب 
چیزی نمی فهمد. گاهی وقت ها تصور بر این است 

که اگر رنجی را تحمل کنیم و یا برای رسیدن به 
خواسته ای تلاش کنیم، حتما به هدفمان می رسیم؛ 
اما از دیدگاه سعدی دو جور آدم بیهوده رنج می کشند 
و تلاش هایشان بی فایده است. یک دسته افرادی 
که مال اندوزی می کنند و از سرمایه خود بهره ای 
نمی برند و بی هیچ لذتی فقط درگیر اندوختن اموال 
هستند و دسته دیگر نیز افرادی که علمی را می آموزند 
و کتابی می خوانند اما به آن عمل نمی کنند و فقط 
اطلاعات خود را می افزایند، بدون اینکه به آگاهی و 
دانایی در صحبت کردن و کردار و رفتار برسند. شما 
هم این حکایت را مطالعه کنید و در صورت تمایل 
بازنویسی آن را برای ما بفرستید. دو کس رنج بیهوده 
بردند و سعی بی فایده کردند. یکی آنکه اندوخت و 

نخورد و دیگر آنکه آموخت و نکرد. 
علم چندان که بیشتر خوانی

چون عمل در تو نیست نادانی
نه محقق بود نه دانشمند

چهارپایی بر او کتابی چند
آن تهی مغز را چه علم و خبر

که بر او هیزم است یا دفتر
 

یادداشت

اگر به قول شاعر معاصر »پادشاه فصل ها پاییز« است؛ 
بخشی از این پادشاهی اش را از آبان دارد. آنجا که باد 
آرام و سبک از میان درختان عبور می کند و سبزها 
را به سوی زرد می برد و زردها را به سمت نارنجی، 
قرمز و قهوه ای؛ تا کم کم آماده ی استراحت و خواب 
زمستانی شوند و سپس ما نیز همراه با طبیعت، بهاری 
تازه را دوباره تجربه کنیم. خرمالوها و پرتقال و نارنگی 
ها هم در این مهمانی با شکوه جای خود دارند. اما 
میان این همه زیبایی و تغییر اواخر آبان هفته کتاب را 
پیش رو داریم. هفته ای که با هم به جشن کلمه ها می 
رویم و با هم می خوانیم و عاشقانه با کتاب های تازه 
پیوندی محکم می بندیم. یکی از پرسش های کتاب 
دوستان این است که: آخرین کتابی که خوانده اید، 
چه بود؟ کتاب نخوان ها بهانه ی درس و مدرسه می 
آورند و هیچگاه وقت خواندن ندارند؛ اما کتاب خوان 
ها همیشه فهرستی از آخرین کتاب هایشان دارند. از 
داستان کوتاه های مشهور ایران و دنیا چه خوانده ایم؟ 
از بهترین و معروف ترین رمان های دنیا چطور؟ بیایید 
آبان همین امسال برای کتاب خواندن هایمان »فلک را 

سقف بشکافیم و طرحی نو در اندازیم«. 
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۵۱۳۲ و رای اصلاحی ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۵۶۳۹هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۶۳ تقاضای آقای رمضان 
عموئی به شماره شناسنامه ۳۰۳ و کدملی ۲۱۲۰۹۸۶۳۹۸ صادره از گرگان فرزند محمدحسین 
در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۳۷۸/۸۷ متر مربع از 
پلاک شماره ۹۵ فرعی از یک فرعی از ۱۲- اصلی واقع در اراضی قادرآباد بخش چهار حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی بنیاد علوی به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۸/۱۶  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۰۲
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۳۳۷۳

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۱/۰۰۸۲۰ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم قربان محمد قره باش فرزند نارلی  به شماره شناسنامه  
۲۰۰  صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۱.۵۰  متر مربع مفروز 
و مجزا شده  از پلاک ۴۹۹ فرعی از ۲۱۳- اصلی  واقع در بخش ۹  شهرستان کلاله  خریداری از 
مالک رسمی آقای/خانم  مقدار ۱.۹۸  متر مربع از گل محمد  گل محمدی  بصورت مبایعه نامه  
و مقدار  ۳۹.۵۲  مترمربع  از مالکیت مشاعی  خود متقاضی می باشد،محرز گردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۱/۰۸/۱۶  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۰۲ 

بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۹۸۲۹

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی سال ۱4۰۱

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳-آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت 
گردیده اند دردو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: ۱-رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۲۰۳۲  
پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۱۲۷  تصرفات مفروزی و مالکانه خانم شهناز آذرگون  
فرزند عظیم به شماره شناسنامه  ۳۴۲  کدملی ۴۸۷۹۶۴۴۷۴۹  دائر بر صدور سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت  ۱۱۳/۲۸  مترمربع  در قسمتی از پلاک  
شماره ۱۷۵  فرعی از ۱- اصلی واقع  در گلستان  بخش ۸  حوزه ثبتی ملک رامیان  انتقال ملک 
بلاواسطه  از مالک رسمی )خانم بدر منصوری(. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید 
اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان 
تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت 
عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود،صدور 

سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود/.  
تاریخ انتشار نوبت اول:   ۱۴۰۱/۰۸/۱۶ )دوشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۱/۰۹/۰۲ )چهارشنبه(
هادی عطایی مقدم-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۹۸۲۲

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی سال ۱4۰۱

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳-آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت 

گردیده اند دردو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
۲-رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۱۹۵۵  پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۲۲۹  تصرفات 
مفروزی و مالکانه خانم مریم جباری  به شماره شناسنامه ۱۷۳۱  کدملی  ۴۸۷۹۳۴۱۸۱۹ دائر بر 
صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۸/۳۶  متر مربع در 
قسمتی از پلاک شماره ۱۰۲۹  فرعی از ۷- اصلی واقع در گلستان  بخش ۷  حوزه ثبتی ملک 

رامیان انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی )براتعلی جعفری کلوکن(.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات 
ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق 
مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود،صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود/.  
تاریخ انتشار نوبت اول:   ۱۴۰۱/۰۸/۱۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۱/۰۹/۰۲ 

 هادی عطایی مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۹۸۲۰

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی سال ۱4۰۱

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳-آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت 

گردیده اند دردو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
۳-رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۱۶۴۶  پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۰۳۴  تصرفات 
مفروزی و مالکانه خانم سمیه چورلی  فرزند عیسی  به شماره کدملی  ۴۸۷۰۰۱۱۳۶۰  دائر بر 
صدور سند  مالکیت ششدانگ  یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت ۲۰۱/۸۰  متر مربع  
در قسمتی از پلاک شماره  ۱۰۲۹  فرعی از ۷ – اصلی  واقع در گلستان  بخش ۷  حوزه ثبتی 

ملک رامیان انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی )براتعلی جعفری کلوکن(.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات 
ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق 
مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود،صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود/.  
تاریخ انتشار نوبت اول:   ۱۴۰۱/۰۸/۱۶   تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۱/۰۹/۰۲ 

 هادی عطایی مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۹۸۱۶

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی سال ۱4۰۱

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳-آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت 

گردیده اند دردو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
  ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۱۵۵ کلاسه  پرونده    ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۱۸۹۲ شماره  ۴-رأی 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد درخشانی نسب  به شماره شناسنامه  ۱۲۴۶۴  کدملی  
۳۶۷۴۲۱۴۴۸۲  دائر بر صدور سند مالکیت  ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به 
مساحت  ۱۸۲/۲۲  مترمربع  در قسمتی از پلاک شماره  ۲۶۸  فرعی از ۶- اصلی  واقع در گلستان  

بخش ۷  حوزه ثبتی ملک رامیان انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی )حسن اسفندیاری(.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات 
ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق 
مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود،صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود/.  
تاریخ انتشار نوبت اول:   ۱۴۰۱/۰۸/۱۶   تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۱/۰۹/۰۲ 

هادی عطایی مقدم-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۹۸۱۸

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی سال ۱4۰۱

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳-آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت 

گردیده اند دردو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
۵-رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۱۸۵۳  پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۰۴۸  تصرفات 
مفروزی و مالکانه خانم کبری کوهکن  به شماره شناسنامه۸  کدملی  ۲۲۶۹۶۷۵۷۸۹  دائر بر 
صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت ۲۴۵/۰۵  متر مربع  
در قسمتی از پلاک شماره  ۲۴۳۹  فرعی از ۷- اصلی واقع در گلستان بخش ۷  حوزه ثبتی 
ملک رامیان انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی )ابوالفضل  جعفری  کلوکن(. در صورتی 
که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده به 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات 
مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود،صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود/.  
تاریخ انتشار نوبت اول:   ۱۴۰۱/۰۸/۱۶   تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۱/۰۹/۰۲ 

 هادی عطایی مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۹۸۳۱

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۰۸۷ تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۴ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۱۷۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
مهرآفاق سراوانی فرزند شمس الدین به شماره شناسنامه ۳۳۰ کد ملی ۲۱۲۱۳۹۸۸۶۴ صادره از 
گرگان در ۱۸۶۰۰ سهم مشاع از ۱۳۰۲۰۰ سهم مشاع از ۱۴۸۸۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی )به استثنای بهای ثمنیه اعیانی( به مساحت ۱۴۸۸۰۰ متر مربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره ۱۴-فرعی از ۱۳-اصلی واقع در اراضی قریه عطاآباد بخش ۱۳-حوزه ثبتی 
ملک شهرستان آق قلا از سهمی خانم مهرآفاق سراوانی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۸/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهار شنبه ۱۴۰۱/۰۹/۰۲
محمد فندرسکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م.الف ۱۳۳۵۲

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۰۸۸ تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۴ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۱۷۳ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
لیلما سراوانی فرزند شمس الدین به شماره شناسنامه ۴۱۸۱ کد ملی ۲۱۲۰۳۷۳۴۱۸ صادره از 
گرگان در ۱۸۶۰۰ سهم مشاع از ۱۳۰۲۰۰ سهم مشاع از ۱۴۸۸۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی )به استثنای بهای ثمنیه اعیانی( به مساحت ۱۴۸۸۰۰ متر مربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره ۱۴-فرعی از ۱۳-اصلی واقع در اراضی قریه عطاآباد بخش ۱۳-حوزه 
ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی خانم لیلما سراوانی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۸/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهار شنبه ۱۴۰۱/۰۹/۰۲
محمد فندرسکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م.الف ۱۳۳۵۴

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۰۹۰ تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۴ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۱۷۶ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
حمیدرضا سراوانی فرزند شمس الدین به شماره شناسنامه ۱۳۷۸۴ کد ملی ۳۶۷۰۱۳۷۷۶۹ صادره 
از زابل در ۳۷۲۰۰ سهم مشاع از ۱۳۰۲۰۰ سهم مشاع از ۱۴۸۸۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی )به استثنای بهای ثمنیه اعیانی( به مساحت ۱۴۸۸۰۰ متر مربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره ۱۴-فرعی از ۱۳-اصلی واقع در اراضی قریه عطاآباد بخش ۱۳-حوزه ثبتی 
ملک شهرستان آق قلا از سهمی آقای حمیدرضا سراوانی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۸/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهار شنبه ۱۴۰۱/۰۹/۰۲
محمد فندرسکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م.الف ۱۳۳۵۶

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3
 آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۰۸۵ تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۳ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۱۷۵ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
آذرچهر سلطان شاهی فرزند عبدالعلی به شماره شناسنامه ۱ کد ملی ۳۷۰۱۶۷۷۰۹۳ صادره از 
سراوان در ۱۸۶۰۰ سهم مشاع از ۱۳۰۲۰۰ سهم مشاع از ۱۴۸۸۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی )به استثنای بهای ثمنیه اعیانی( به مساحت ۱۴۸۸۰۰ متر مربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره ۱۴-فرعی از ۱۳-اصلی واقع در اراضی قریه عطاآباد بخش ۱۳-حوزه 
ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی خانم آذرچهر سلطان شاهی تائید گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۸/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهار شنبه ۱۴۰۱/۰۹/۰۲
محمد فندرسکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م.الف ۱۳۳۵۸

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین 
نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۰۸۹ تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۴ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 
قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۱۷۷ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای وحید 
سراوانی فرزند شمس الدین به شماره شناسنامه ۴۱۲ کد ملی ۲۱۲۱۹۰۱۴۰۱ صادره از گرگان در 
۳۷۲۰۰ سهم مشاع از ۱۳۰۲۰۰ سهم مشاع از ۱۴۸۸۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
)به استثنای بهای ثمنیه اعیانی( به مساحت ۱۴۸۸۰۰ متر مربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ 
پلاک شماره ۱۴-فرعی از ۱۳-اصلی واقع در اراضی قریه عطاآباد بخش ۱۳-حوزه ثبتی ملک 
شهرستان آق قلا از سهمی آقای وحید سراوانی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۸/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهار شنبه ۱۴۰۱/۰۹/۰۲
محمد فندرسکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م.الف ۱۳۳۶۰

آگهي  ثبتي
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خبر

برگزاری ۵ هزار
 دادگاه الکترونیک 

 

دادرسی  از  گلستان  دادگستری  کل  رئیس 
الکترونیک پنج هزار و ۶۲۲ پرونده از ابتدای 
امسال در محاکم استان خبرداد. به گزارش 
روابط عمومی، حیدر آسیابی اظهارکرد: در 
دادگاه های آنلاین، طرفین پرونده به صورت 
شرکت  دادرسی  جلسه های  در  تصویری 
می کنند و دفاعیات و مستندات خود را به 
قاضی پرونده ارائه می دهند. آسیابی ادامه داد: 
دادرسی الکترونیک، یعنی حضور تصویری از 
طریق اینترنت در دادگاه، علاوه بر پرونده هایی 
که یکی از طرفین آن در زندان بوده برای همه 
پرونده ها در استان فراهم شده است. وی افزود: 
افراد می توانند درخواست خود برای شرکت 
غیرحضوری در دادگاه را به قاضی پرونده ارائه 
کنند تا در روز رسیدگی، به صورت تصویری 
در جلسه دادگاه حاضر شوند و دفاعیات و 
دادخواست های خود را به قاضی پرونده ارائه 
دهند. رئیس کل دادگستری گلستان ادامه داد: 
کاستن از رفت و آمد به دادگستری ها و صرفه 
جویی در هزینه مردم به ویژه کسانی که محل 
زندگی و دادگاه آنها متفاوت بوده از مزایای 

برگزاری دادرسی الکترونیک است.

ماهانه 3۲۰ پرواز داخلی و خارجی 
در فرودگاه گرگان انجام می شود

 مدیرکل فرودگاه های گلستان با اشاره به 
از فرودگاه  برقراری هشت مقصد پروازی 
گرگان، گفت: ماهانه ۳۲۰ پرواز داخلی و 
خارجی در این فرودگاه انجام می شود. به 
گزارش مهر، علی متانت اظهارکرد: از ابتدای 
المللی  بین  فرودگاه  در  مهر  اواخر  تا  سال 
شهدای گرگان به صورت ماهانه ۲۰۰ سورتی 
پرواز انجام می شد، اما از ابتدای آبان تعداد 
پروازها به ۳۲۰ مورد رسیده است. مدیرکل 
فرودگاه های گلستان افزود: تعداد پروازهای 
گرگان به مقصد شهر مشهد قبلًا دو روز 
در هفته بود اما از ابتدای آبان به چهار روز 
در هفته رسیده است. وی گفت: در هفته 
پایانی آبان ماه پرواز زابل به هفته ای دو بار 
است.  رسیده  هفته  در  روز  یک  شیراز  و 
متانت افزود: با توجه به تجربیات سال های 
قبل و استقبال مسافران گلستانی، در حال 
پیگیری برقراری پرواز کیش، قشم و چابهار 
برای زمستان هستیم. وی ادامه داد: با هدف 
تسهیل تردد مردم استان گلستان، در حال 
حاضر از فرودگاه بین المللی شهدای گرگان 
۶ پرواز مسیر داخلی مانند، زابل، زاهدان، 
شیراز، عسلویه و تهران و دو مسیر خارجی 

قزاقستان و نجف انجام می شود.

 

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۲  شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۷۰۸  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۸۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه رحمانی فرزند احمد به 
شماره شناسنامه ۱ کد ملی ۰۹۰۱۶۵۶۷۹۸ صادره از کاشمر در ۴۵۷۵۰/۳۷۷ سهم مشاع از ۱۸۲۹۹۷/۵۰ سهم 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۶۵۷۰۱/۰۵ متر مربع، تحت پلاک ۲۶۸- فرعی از ۲- اصلی 

مفروز و مجزا شده از باقیمانده پلاک شماره ۱۲- فرعی از ۲- اصلی واقع در اراضی طعنه بخش ۷-حوزه 
ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی علی اصغر اشرفی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۸/۱۷   
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهار شنبه ۱۴۰۱/۰۹/۰۲

محمد فندرسکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م.الف ۱۳۳۶۴

آگهي  ثبتي

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم نورملک ریگی بشماره شناسنامه ۳۶۱۰۳۲۴۲۵۲ بشماره 
ملی ۳۶۱۰۳۲۴۲۵۲ صادره از زاهدان فرزند ناصر متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۰۱۰ در 
ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام ۵۱ سهم از ۶۰ سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به 

مساحت ۳۱.۵۰ مترمربع از پلاک شماره ۸۳-اصلی واقع در اراضی امیرآباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۹/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۹/۱۹

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۱۳۵۵۳

آگهي  ثبتي

 

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال ۱4۰۱  

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر 
در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و 

به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۱۹۳۳  پرونده کلاسه  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۱۴۱  تصرفات مفروزی و 
مالکانه آقای رامین غفاری  فرزند حسینقلی  به شماره شناسنامه ۶  و کدملی  ۴۸۷۹۷۴۴۰۷۷  دائر بر صدور 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۷۳۲۶۸  متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره  
۲- اصلی  واقع در گلستان بخش ۸  حوزه ثبتی ملک رامیان  که انتقال  ملک بلاواسطه  از مالک رسمی  
)وراث مرحوم  ابراهیم یازرلو(. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. 

صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۰۲  ) چهارشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۱۹ )شنبه( 
هادی عطایی مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۱۰۰۰۸

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال ۱4۰۱  

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ – آئین 
نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و 
املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی 

می شود:
۱-رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۲۱۶۷  پرونده کلاسه  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۱۵۶  تصرفات مفروزی و 
مالکانه خانم  بی بی حسینی خان به بن  فرزند آقا امیر  به شماره شناسنامه  ۵ و کدملی ۴۸۷۹۷۶۲۸۴۹   دائر 
بر صدور سند مالکیت  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۵۲۸۸۵  متر مربع  در قسمتی از پلاک  

شماره ۱۳۱  فرعی از ۴- اصلی واقع در گلستان  بخش ۷  حوزه ثبتی ملک رامیان  که انتقال ملک  مع الواسطه  
از مالک رسمی  )آقای  محمد مفتون(. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با 
ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۰۲  ) چهارشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۱۹ )شنبه( 
هادی عطایی مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۱۰۰۱۰

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال ۱4۰۱  

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر 
در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و 

به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۱۵۴۹  پرونده کلاسه  ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۰۳۵  تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای رضا نکوئی  فرزند قدمعلی  به شماره شناسنامه ۲۷۲۰  و کدملی ۴۸۷۹۸۹۸۵۰۳  دائر بر صدور 
سند مالکیت  ششدانگ  یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت  ۲۸۱/۶۴  مترمربع  در قسمتی از پلاک 
شماره ۱۱  فرعی از ۳۸- اصلی  واقع در گلستان  بخش ۸  حوزه ثبتی ملک رامیان  انتقال ملک بلاواسطه  از 
مالک رسمی )قدمعلی نکوئی( . در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. 

صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۰۲  ) چهارشنبه(  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۱۹ )شنبه( 

  هادی عطایی مقدم-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۱۰۰۱۵

آگهي  ثبتي

روزانه 4۰ واگن
 در راه آهن اینچه برون تخلیه
و بارگیری می شود

مدیرکل راه آهن شمال شرق ۲ )گلستان( 
گفت: به طور متوسط روزانه ۴۰ واگن 
و  عریض  خطوط  طرق  از  تنی،   ۶۵
نرمال راه آهن بین المللی اینچه برون - 
ترکمنستان - قزاقستان بارگیری و تخلیه 

می شود که این رقم طی سال های اخیر 
کم سابقه است. محسن اعتماد اظهار 
داشت: راه آهن بین المللی اینچه برون - 
ترکمنستان - قزاقستان از خطوط ریلی 
با اهمیت کشور است که نقش مهمی 
در توسعه مبادلات ریلی و تجاری ایران 
و گلستان با کشورهای آسیای میانه و 
همچنین رشد و توسعه اقتصادی و ایجاد 
اشتغال در نواحی مرزی دارد. وی افزود: 
با روی کارآمدن دولت سیزدهم و نگاه 
ویژه به تکمیل زیرساخت های راه آهن 
اینچه برون از جمله مرکز لجستیک و 
محوطه سازی های آن، اقدامات خوبی 
 ۲۵۰ اختصاص  با  اخیر  سال   ۲ طی 
میلیارد تومان منابع ملی انجام شده است. 
اعتماد اضافه کرد: تا قبل از سال ۹۹ فقط 
برای  سازی  محوطه  مترمربع  هزار   ۳
تخلیه بار در راه آهن اینچه برون ایجاد 
شده بود اما طی ۲ سال اخیر ۶ محوطه 
جدید با مساحت ۵۰ هزار مترمربع انجام 
شد و ۶ محوطه دیگر نیز با مساحت 
۱۵۰ هزار مترمربع با هزینه پیش بینی 
انجام  درحال  تومان  میلیارد   ۵۲ شده 

است. مدیرکل راه آهن شمال شرق ۲ 
)گلستان(، ادامه داد: صرف هزینه ۲۵۰ 
میلیارد تومانی برای ایجاد زیرساخت های 
راه آهن بین المللی اینچه برون طی ۲ 
سال اخیر درحالی است که از زمان افتتاح 
این راه آهن تا سال قبل از سال ۹۹ در 
مجموع فقط ۱۰۰ میلیارد تومان برای 
هزینه  ریلی  این خط  زیرساخت های 
شده بود. وی به سفر ۱۳ اسفند سال 
گذشته رییس جمهور و برخی اعضای 
هیات دولت به گلستان و بازدید آیت 
اینچه  راه آهن  ایستگاه  از  الله رییسی 
برون اشاره کرد و بیان داشت: در جریان 
این سفر ۸۰۰ هزار میلیارد تومان برای 
تکمیل زیرساخت های راه آهن اینچه 
برون و احداث خط دوم راه آهن سبز 
دشت به بندرگز پیش بینی شد که ظرف 
سه سال تخصیص خواهد یافت.اعتماد 
گفت: هم اکنون عقد قراردادهای لازم 
با قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا برای 
انجام برخی زیرساخت های باقی مانده 
راه آهن اینچه برون از محل اعتبارات 
پیگیری  درحال  جمهور  رییس  سفر 

بر  علاوه  افزود:  وی  است.  انجام  و 
بینی شده سفر رییس  اعتبارات پیش 
راه  وزیر  که  سفر  همان  در  جمهور، 
آهن  راه  مدیرعامل  و  شهرسازی  و 
جمهوری اسلامی نیز حضور داشتند، 
۵۰ میلیارد تومان اعتبار از منابع راه آهن 
جهت انجام فعالیت های عمرانی در راه 
آهن اینچه برون تخصیص یافت که در 
حال اجراست.مدیرکل راه آهن شمال 
شرق ۲ )گلستان( با اشاره به اهمیت 
در  برون  اینچه  المللی  بین  آهن  راه 
توسعه اقتصادی و اشتغال مناطق مرزی 
درحال حاضر  کرد:  اضافه  گلستان  و 
۲۵۰ نفر از جوانان مناطق مرزی استان 
در امر تخلیه و بارگیری محموله های 
با  که  هستند  کار  به  مشغول  ریلی 
افزایش بارهای صادراتی تعداد بیشتری 
مشغول بکار خواهند شد. اعتماد ادامه 
برون  اینچه  المللی  بین  راه آهن  داد: 
درکنار نقش آفرینی برای رشد و توسعه 
اقتصادی گلستان، توانسته با ایجاد اشتغال 
مناطق  بویژه  استان  این  جوانان  برای 

مرزی، امیدآفرین نیز باشد.
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کار کشت پاییزه محصولات کشاورزی در گلستان با کشت چغندر قند و کلزا از مهرماه آغاز شده است

کشاورزان گلستان:
 

کود شیمیایی کشت پاییزه فراهم شود

پاییزه  کشت  مهم  قطب های  از  یکی  گلستان 
محصولات کشاورزی راهبردی کشور است که 
بهره برداران این استان با اوج گرفتن فصل کشت، 
خواستار تامین کودشیمیایی موردنیاز شدند. به 
گزارش ایرنا، برای کشت محصولات پاییزه در 
گلستان برای هر هکتار زمین دیم و آبی به ترتیب 
۷۵ و ۱۰۰ کیلوگرم کود فسفاته مورد نیاز است 
در  توسط جهادکشاورزی  زراعت  زمان  در  که 

اختیار بهره برداران طرف قرارداد قرار می گیرد.

■ تامین کود فسفاته برای کشت محصولات 
پاییزه

یکی از کشاورزان کلاله ای با گلایه از کمبود کود 
شیمیایی فسفاته در زمان کاشت گفت: تامین این 
کود شیمیایی برای کشت محصولات پاییزه از 
است  ضروری  بسیار  کلزا  و  جو  گندم،  جمله 
اما برای تهیه آن با مشکل مواجه هستیم. صادق 
نیازی که امسال ۲۵۰ هکتار از زمین کشاورزی 
اختصاص  گندم  و  کلزا  کشت  برای  را  خود 
بخشی  در  را  کلزا  زراعت  تاکنون  افزود:  داده، 
از زمین های خود با استفاده از کود فسفاته انجام 
دادم ولی برای کشت گندم با مشکل تهیه کود 

شیمیایی فسفاته مواجه هستم.
وی با بیان این که برای کاشت محصولات پاییزه 
کود  کیلوگرم   ۱۰۰ حداقل  هکتار  هر  ازای  به 
شیمیایی فسفاته نیاز است، گفت: جهادکشاورزی 
۲۵ کیلوگرم از نیاز هر هکتار را تامین می کند و 
تامین بقیه این نیاز با مشکل مواجه هستیم. نیازی 
خاطرنشان کرد: با توجه به این که استفاده از کود 
فسفاته در زمان کشت محصول در تقویت رشد 
تاثیرگذار  بسیار  تولید  راندمان  عملکرد  و  گیاه 
است، مسوولان دستگاه های مرتبط باید نسبت 
به رفع دغدغه بهره برداران در فرصت باقیمانده 
گفت:  نیازی  کنند.  اقدام  کشت  فصل  پایان  تا 
هر کیسه کود شیمیایی سوپر فسفاته ۸ میلیون 
و ۵۰۰ هزار ریال و دی آمونیوم فسفاته بین ۱۷ 
آن  تهیه  که  ریال عرضه می شود  میلیون  تا ۱۸ 
خارج  کشاورزان  توان  از  آزاد  بازار  طریق  از 
کیسه  هر  دولتی  قیمت  وی،  گفته  به  است. 
 ۳۰۰ و  میلیون   ۶ فسفاته،  کود  کیلویی   ۱۰۰
خدمات  شرکت  سرپرست  است.  ریال  هزار 
این که  به  اشاره  با  حمایتی کشاورزی گلستان 
از  پاییزه  کشت  برای  شیمیایی  کودهای  تامین 
اولویت مهم این شرکت به شمار می رود، گفت: 
ویژه  به  شیمیایی  کود  تامین  برای  برنامه ریزی 
فسفاته انجام شد. سیدصمد ضیایی افزود: کار 
کشت پاییزه محصولات کشاورزی در گلستان 
با کشت چغندر قند و کلزا از مهرماه آغاز شده 
و تاکنون ۱۳ هزار و ۱۰۴ تنُ کود فسفاته و ۷ 
هزار و ۹۴۳ تنُ کود پتاسه بین بهره برداران طرف 
قرارداد کشت این محصولات توزیع شده است. 
وی ادامه داد: هزار و ۸۳۴ تنُ کود فسفاته و ۲ 
استان  انبارهای  پتاسه در  تنُ کود  هزار و ۳۷۳ 
پاییزه  کشت  بهره برداران  میان  توزیع  برای 
موجود است. وی گفت: علاوه بر این، ۶ هزار 
تنُ کود فسفاته برای تامین بخشی دیگر از نیاز 

با  پاییزه محصولات گندم و جو در استان  کشت 
پیگیری مسوولان جهادکشاورزی و با هدف رفع 
دغدغه بهره برداران هنگام کشت تامین و در حال 
حمل از بندر جنوب کشور به منطقه است. ضیایی 
)کودهای  سرک  کود  تامین  در  کرد:  خاطرنشان 
اوره، ازته و نیتروژن( مورد نیاز بهره برداران مشکلی 
وجود ندارد و با ذخیره ۲۱ هزار و ۹۴۵ تنُ کود 
در  کود  این  از  استفاده  استان  انبارهای  در  سرک 

زمان سبز شدن مزرعه اقدام می شود. وی گفت: از 
ابتدای امسال تاکنون ۵۸ هزار و ۱۸۷ تنُ انواع کود 
شیمیایی مورد نیاز زراعت محصولات کشاورزی 
در استان از طریق ۱۲۷ کارگزاری در ۱۴ شهرستان 

تابعه توزیع شده است.

هکتار  هزار   ۳۰۰ برای  شیمیایی  کود  تامین   ■
کشت پاییزه 

جهادکشاورزی  گیاهی  تولیدات  بهبود  معاون 
گلستان هم گفت: در این استان ۵۲۰ هزار هکتار 
پاییزه در سال زراعی جاری  زراعت محصولات 
پیش بینی شده که تاکنون کود شیمیایی مورد نیاز 
عباسی  محمدرضا  شد.  تامین  هکتار  هزار   ۲۰۰
افزود: از این سطح زمین های مستعد کشت پاییزه 
دیم  به صورت  آن  هکتار  هزار   ۳۰۰ گلستان  در 
برای  فسفاته  کود  کمبود  داد:  ادامه  وی  است. 
محصولات  پاییزه  کشت  کار  به  دادن  سرعت 
به ویژه گندم در گلستان وجود دارد.  کشاورزی 
به گفته وی تامین ۱۰ هزار تنُ کود فسفاته برای 
به ویژه گندم در منطقه  پاییزه  کشت محصولات 

گیاهی  تولیدات  بهبود  معاون  است.  نیاز  مورد 
جهادکشاورزی گلستان خاطرنشان کرد: تاکنون ۵ 
هزار و ۸۰۰ تنُ کود فسفاته در بین بهره برداران 
طرف قرار داد کشت محصولات پاییزه استان از 
جمله گندم توزیع شده که این مقدار برای پوشش 
خصوص  در  وی  است.  کافی  هکتار  هزار   ۶۰
کشت کلزا افزود: از مجموع ۲۹ هزار هکتار زمین 
تاکنون  محصول  این  کشت  برای  قرارداد  طرف 

وی  است.  شده  کشت  کلزا  هکتار  هزار   ۱۳ در 
ادامه داد: کشت کلزا در گلستان تا ۱۵ آذرماه سال 
در  قند  چغندر  کشت  به  وی  دارد.  ادامه  جاری 
گلستان اشاره کرد و گفت: زراعت این محصول 
طی  سبز  آب  از  بهره گیری  با  پاییزه  صورت  به 
به اجرا درآمده و در سال زراعی  سال های اخیر 
جاری از سطح ۵ هزار هکتار اراضی قابل کشت 
این محصول، در هزار و ۱۱۶ هکتار چغندر کاشته 
شده است. عباسی با اشاره به این که عمده کشت 
پاییزه در گلستان به گندم اختصاص دارد، گفت: 
هکتار  هزار   ۳۸۰ سطح  در  گندم  کشت  امسال 
تامین  خصوص  در  وی  است.  شده  برنامه ریزی 
کود ازته برای مرحله سرک کشی گفت: ۲۱ هزار 
انبارهای استان ذخیره شده و  تنُ از این کود در 
استفاده می شود. علی  نیاز در مزرعه  در صورت 
اقتصادی  امور  هماهنگی  دفتر  شاهینی سرپرست 
استانداری گلستان گفت: تامین کود شیمیایی برای 
دستگاه های  طریق  از  پاییزه  محصولات  کشت 
بهره برداران  تا  می شود  پیگیری  جدیت  با  مرتبط 

استان دغدغه ای برای کشت نداشته باشند.

 تاکنون ۵ هزار و ۸۰۰ تُن کود فسفاته در بین بهره برداران 
طرف قرار داد کشت محصولات پاییزه استان از جمله گندم توزیع شده 

که این مقدار برای پوشش 6۰ هزار هکتار کافی است

خبر

۲۹۵۰ واحد مسکونی ویژه 
محرومان در حال ساخت است

دو  گفت:  گلستان  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
هزار و ۹۵۰ واحد مسکونی برای محرومان 
و نیازمندان در روستاهای گلستان در حال 
احداث است. به گزارش مهر، سید محمد 
قالب  در  واحدها  این  اظهارکرد:  حسینی 
با  بنیاد  مشترک  نامه های  تفاهم  و  طرح ها 
پرداخت  با  مختلف  حمایتی  دستگاه های 
۲۹۵ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه 
با کارمزد پنج درصد و بازپرداخت ۲۰ ساله 
در  بلاعوض  کمک  تومان  میلیارد  و ۱۶۱ 
حال اجرا است. وی عنوان کرد: همچنین ۲۳ 
هزار تن سیمان رایگان و هزار و ۵۴۰ تن 
میله گرد رایگان توسط بنیاد مستضعفان برای 
این واحدها توزیع می شود. حسینی تشریح 
کرد: در راستای تفاهم نامه دوجانبه بین بنیاد 
مسکن و کمیته امداد ۷۰۰ واحد، تفاهم نامه 
سه جانبه بنیاد مسکن، کمیته امداد و بنیاد 
مستضعفان ۴۵۰ واحد، تفاهم نامه پنج جانبه 
بنیاد مسکن، بنیاد مستضعفان، ستاد اجرایی 
فرمان امام، بسیج سازندگی و کمیته امداد 
هزار و ۲۰۰ واحد و طرح مسکن محرومین 
در  مسکونی  واحد   ۶۰۰ هم  مسکن  بنیاد 
روستاهای استان گلستان در حال ساخت 
است. مدیرکل بنیاد مسکن گلستان بیان کرد: 
چهار  برای  تا  شده  ریزی  برنامه  همچنین 
هزار واحد مسکونی مددجویان کمیته امداد 

و سازمان بهزیستی استان تامین اعتبار شود.

زورگیری 
در ناهارخوران

اشاره  با  انتظامی شهرستان گرگان  فرمانده 
امنیت  و  نظم  حفظ  در  پلیس  جدیت  به 
جامعه، گفت: زورگیران ناهارخوران توسط 
روابط  گزارش  به  شدند.  شناسایی  پلیس 
ماموران  کرد:  اظهار  تجری  علی  عمومی، 
در  زنی  گشت  حین  گرگان  کلانتری ۱۱ 
محور ناهارخوران متوجه نزاع دسته جمعی 
تعدادی از افراد شدند. تجری ادامه داد: با 
توجه به حساسیت موضوع ماموران بلافاصله 
وارد عمل شده و برای متفرق کردن افراد با 
استفاده از قانون بکارگیری سلاح، اقدام به 
شلیک هوایی کرده که متهمان اقدام به فرار 
از صحنه کردند.وی با بیان اینکه در این نزاع 
یکی از متهمان مجروح و به بیمارستان منتقل 
شده است، گفت: طی بررسی ها مشخص 
این ماجرا متهمان قصد زورگیری  شد در 
و سرقت از دو شهروند را داشته اند که با 
مقاومت آنها مواجه شدند.تجری بیان کرد: 
متهمان شناسایی و تلاش ها برای دستگیری 

آنها ادامه دارد.


